estudante, CPF n° 615.040.883-36, decorrente do óbito da Servidora
MARIA GONÇALVES DE SOUZA, Matrícula n° 129-1, lotada na
Secretaria de Educação do Município de Duque Bacelar - Ma, ocorrido
em 30/01/2026.
Art. 2° - Os proventos do benefício de que se trata o Artigo anterior,
será de R$ 3.192,02 (três mil cento e noventa e dois reais e dois
centavos), conforme discriminação no Parecer nº 01/2026/Procuradoria
Jurídica - PMDB
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de fevereiro de 2026.
Duque Bacelar/MA, aos 24 de fevereiro de 2026.